
ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na zwiększenie udziałów 
w Miejskim Zakładzie Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 4 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz uchwały Nr 
XLVIII/512/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na rok 2023 ze zmianą z dnia 31 maja 2023 r. – Uchwała Nr 
LIII/560/2023 

PREZYDENT MIASTA BOLESŁAWIEC 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję środki finansowe w kwocie 35 000 zł (słownie: trzydzieści 
pięć tysięcy złotych) przeznaczonych w budżecie miasta 2023 r. na objęcie 
udziałów w Miejskim Zakładzie Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu – w formie 
wkładu pieniężnego na powiększenie kapitału zakładowego Spółki i objęcie przez 
Gminę Miejską Bolesławiec 70 nowych udziałów, po 500 zł każdy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5748F7ED-F5F5-4EF7-B7D4-619591F42077. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie miasta 2023 r. zostały zabezpieczone środki na podwyższenie 
kapitału zakładowego dla Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. 
w Bolesławcu, zatem, aby móc podwyższyć kapitał zakładowy Spółki, konieczne 
jest wydanie przez Prezydenta Miasta zarządzenia w tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5748F7ED-F5F5-4EF7-B7D4-619591F42077. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



